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Norwegian lancerer syv nye direktelinjer
fra Göteborg

Norwegian fortsætter sin storsatsning på det svenske marked og lancerer syv
nye direktelinjer fra Landvetter lufthavn i Göteborg. I juni begynder
Norwegian at flyve til Malaga, Palma, Pristina, Chania og Nice. I august åbnes
ruter til Barcelona og Rom.

I takt med den stærke passagervækst, som selskabet har oplevet de seneste
år, og med en kapacitetsvækst på op til 25 pct. i 2011 forsætter selskabet sin
ekspansion i Sverige.

”Den største vækst i Norwegian i år vil bl.a. findes i Sverige. Det er her, vi ser
det største potentiale, og efter den vellykkede lancering af Göteborg-
Stockholm var det bare et spørgsmål om tid før vi ville åbne udenrigsruter fra
Landvetter lufthavn,” siger adm. dir. i Norwegian Bjørn Kjos.

Malaga er den første af Norwegians nye udenrigsruter fra Landvetter, der
åbner 20. juni med tre ugentlige afgange. Pristina og Chania på Kreta får hver
en ugentlig afgang, Palma får to afgange og Nice tre afgange om ugen. I
august udbydes endvidere to af Europas mest populære
weekenddestinationer Barcelona og Rom med to ugentlige afgange.

De nye destinationer vil være i salg på www.norwegian.com fra kl. 12.00
onsdag 9. marts til priser fra 399 SEK inklusive skatter og afgifter.
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Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens største og Europas tredjestørste lavprisselskab
med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige som til
destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (238 ruter og 95
destinationer pr. september 2010). Med lave priser og kundevenlige løsninger
har selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede
10,7 millioner passagerer og omsatte for 7,3 milliarder norske kroner i 2009.
Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag ca. 2.000 ansatte og 53 fly i
sin flyflåde (oktober 2010). Selskabet får leveret i alt 73 nye fly af typen
Boeing 737-800 i perioden 2008 – 2014. Norwegian vil have en af Europas
mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset. For
yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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